

Serbest İşlem Platformunda İşlem Görme Duyuru Formu

Yibitaş Yozgat İşçi Birliği İnşaat Malzemeleri Ticaret Ve Sanayi Anonim Şirketi'nden

Sermaye Piyasası Kurulu'nun (Kurul) 03/06/2011 tarih ve 17/519 sayılı kararı uyarınca Ortaklığımız hisse senetlerinin İstanbul Menkul Kıymetler Borsası (Borsa) tarafından belirlenen Serbest İşlem Platformu'nda (SİP) işlem görmesine ilişkin duyuru formudur.

Ortaklığımızın 100.000₺ sermayesini temsil eden paylarının tamamı Kurul kayındadır. Ancak Kurul kaydında olmak Ortaklığımızın ve paylarının Kurul veya kamuya tekeffülü anlamına gelmez.

Ortaklık yönetim kurulumuzun 11/01/2012 tarih ve 5 sayılı toplantısında, ortaklığımızın hisse senetlerinin SİP'te işlem görmesine karar verilmiş olup, işlem görme Ortaklığımızın ve paylarının Borsa veya kamuya tekeffülü anlamına gelmez.

Duyuru formu ve eklerinde yer alan bilgilerin gerçeği dürüst bir biçimde yansıtmışından Ortaklığımız ve Ek/1'te verilen 11/01/2012 tarih ve 5 sayılı karar gereğince yönetim kurulumuz sorumludur. Bağımsız denetim kuruluşları ise, denetledikleri finansal tablo ve raporlara ilişkin olarak hazırladıkları raporlardaki yanlış ve yanıltıcı bilgi ve kanaatler nedeniyle doğabilecek zararlardan hukuken sorumludur.

1- Ortaklığı Tanıtıcı Bilgiler

a. Ticaret Unvanı	:	Yibitaş Yozgat İşçi Birliği İnşaat Malzemeleri Ticaret Ve Sanayi A.Ş.
b. Merkez Adresi	:	Saray Beldesi Fatih Mah. Yibitaş Bulvarı No:29 (66920) Yerköy / YOZGAT
c. Fiili Yönetim Adresi	:	Hasanoğlu Sanayi Bölgesi Bahçelievler Mahallesi Atatürk Caddesi No:8/Z (06850) Hasanoğlu-Elmadag/ANKARA
d. Şube Adresleri	:	Hasanoğlu Sanayi Bölgesi Bahçelievler Mahallesi Atatürk Caddesi No:8/Z (06850) Hasanoğlu-Elmadag/ANKARA
e. Üretim Tesislerinin Bulunduğu Adresler	:	Saray Beldesi Fatih Mah. Yibitaş Bulvarı No:29 (66920) Yerköy/ YOZGAT
f. Bağlı Bulunduğu Ticaret Sicili Memurluğu	:	Yerköy-Yozgat
g. Ticaret Sicil Numarası	:	2305
h. Ticaret Siciline Tescil Tarihi	:	1973
i. Süreli Olarak Kuruldu ise Süresi	:	Süresizdir
j. Tabi Olduğu Yasal Mevzuat	:	Türk Ticaret Kanunu ve SPK mevzuatı
k. Esas Sözleşmeye Göre Amaç ve Faaliyet Konusu	:	Şirketin amacı yurt dışında çalışmakta olan Türk Vatandaşlarının tasarruf, bilgi ve tecrübelerini biraraya getirerek tek başına veya yerli ve yabancı gerçek ve tüzelkişilerle işbirliği veya ortaklık kurarak aşağıdaki konularda faaliyet göstermektir: a) Her türlü inşaat malzemesi ve önemiyette bir çimento sanayii kurmak, b) Orman ürünleri ile ilgili ve bilhassa kontraplak ve sunta sanayii kurmak, c) Her türlü maden sanayii kurmak ve maden işletmeciliği yapmak, d) Her türlü turizm sanayii kurmak, yurt dışında ve içinde her çeşit turizm işletmeciliği yapmak, e) Yukarıdaki fıkralarda yazılı işlerle ilgili her türlü ithalat, ihracat, ticaret ve mümessilik, komisyonculuk ve acentelik işlerini yapmak, f) Yukarıdaki fıkralarda yazılı işlerle ilgili her türlü arazi ve arsa alım satımı ile ipotek işlerini yapmak, g) Her türlü inşaat ve müteahhlik işlerini yapmak, h) Torbalı, torbasız her türlü çimento taşımacılığı yapmak, ı) Çimento istihsalı için gerekli her türlü hammadde, kalker, kil, kömür, alçı, tras vb. maddelerin istihracını, ocak işletmesini yapmak ve bunları taşımak veya taşıtmak, j) Her türlü akaryakıt bayiliği ve taşımacılığı yapmak veya yaptırmak, k) Kraft torba imalatı ile ilgili kağıt, kağıttan mamül torba ve bunun gibi maddelerin taşımacılığını yapmak veya yaptırmak, l) Yukarıdaki işlerle sınırlı olmaksızın her türlü taşımacılık ve nakliye işlerini yapmak veya yaptırmak, m) Yukarıdaki işlerle sınırlı olmaksızın her türlü milletlerarası taşımacılık ve nakliye işlerini yapmak veya yaptırmak, n) Yukarıdaki işlerle sınırlı olmaksızın her türlü nakil vasıtasını satın almak, satmak, kiralamak, kiraya vermek, işletmek veya diğer vasıta sahipleri veya kooperatif ve şirketlerle taşımacılık mukavelesi yapılmak suretiyle her türlü taşımacılık ve nakliye işlerini yapmak veya yaptırmak.
l. Telefon ve Faks Numaraları	:	Yozgat: Tel: 0 (354) 557 21 50 Fax:0 (354) 557 21 61 Ankara: Tel: 0 (312) 860 63 00 Fax:0 (312) 860 63 22-27
m. İnternet Adresi	:	www.cimporioyozgat.com
n. Elektronik Posta Adresi	:	-
o. Bilinen Ortak Sayısı	:	7543

09 Temmuz 2012

2-Ortaklığın Tarihçesi ve Gelişimi:

Yozgat İşçi Birliği İnşaat Malzemeleri Ticaret ve Sanayi A.Ş., Yozgat - Ankara karayolunun 20. Km' sinde çimento üretim faaliyetlerinde bulunmaktadır. Yurt dışında çalışmakta olan Türk işçilerinin ortak birikimlerinin değerlendirildiği Yibitaş Yozgat İşçi Birliği İnşaat Malzemeleri Ticaret Sanayi A.Ş. 1973 yılında kurulmuştur. Yibitaş Yozgat Çimento Fabrikası, 696 000 m2 alan üzerinde 1973 yılında kurulmuştur. Yozgat ilinin ilk sanayi kuruluşlarından olan fabrika, tüm çalışanları ile çimento üretim iş kolunda bölge ve ülke sanayine önemli katkılar sağlamaktadır. Fabrika sırasıyla 1976 yılında kapasite artırımı projesiyle klinker üretim kapasitesi 2000 ton/gün e çıkarılmıştır. 1996 daki yakma sistemi projesiyle klinker üretim kapasitesi; 2200 Ton/güne , diğer muhtelif iyileştirme projeleriyle 2008 yılında 2400 ton/gün e ulaştırılmıştır. Şirketimizin büyük hissedarı Cimpör Yibitaş Çimento ve Ticaret A.Ş. (O tarihteki adıyla Yibitaş Lafarge Orta Anadolu Çimento Sanayi A.Ş. hisselerini 2007 yılında dünya devlerinden Portekiz çimento grubu olan CIMPOR şirketine satmıştır. Fabrika ürettiği klinker ve çimento tiplerini 1998 den beri ISO 9001- 2000 Kalite Güvence Sistemi Çerçevesinde gerçekleştirmektedir. İş Sağlığı ve Güvenliği kültürünün oluşması ve yönetimi, Şirketimizde birinci önceliklidir. Bu konuda yoğun aktiviteler bulunmaktadır. 2003 Yılında ISG Yönetim sistemi uygulamaları başlatılmış, 2004 yılında ISG Yönetim Sistemleri OHSAS 18001(TS EN 18001- 2001) çatısı altında belgelendirilmiştir.

Fabrika 2000 yıllarının başından itibaren Yönetimde çevre birimini oluşturmuştur. Sera gazlarının azaltımı ile ilgili muhtelif uygulama ve projeler bulunmaktadır. Çimentoda katkı kullanımı uygulamaları, enerji yönetim sistemi uygulamaları, Atık yönetim sistemi ve uygulamaları önemli başlıklardır. Fabrika yasal yükümlülüklerin yerine getirilmesiyle ilgili tüm faaliyetlerin ve projelerin uygulanmasını eksiksiz yerine getirmektedir. Fabrika sosyal sorumluluk konularında kurumsal yapısına uygun projelere katılmaktadır. Kerkenes arkeolojik kazıları ile ilgili faaliyetlerde uzun yıllardır sponsorluk görevlerinde bulunmuştur.

3-Esas Sözleşmeye İlişkin Bilgiler (Esas Sözleşmenin tamamı Ek/2'te yer almaktadır)

4-Fiili Faaliyet Konusu ve Faaliyetleri Hakkında Bilgi

Dökme ve torbalı çimento üretimi ve satışı

5-Ödenmiş/Çıkarılmış Sermaye

Şirketin sermayesi 100.000'tir. Bu sermaye her biri 1 Kuruş (0,01.-Türk Lirası) itibari değerinde 1.712.500 pay nama, 8.287.500 pay hamiline yazılı olmak üzere toplam 10.000.000 paydan oluşmaktadır. Bu sermayenin 38.000't'lik kısmı nakden, 62.000't'lik kısmı yeniden değerlendirme değer artış fonundan karşılanmış olup sermayenin tamamı ödenmiştir.

6-Kayıtlı Sermaye Tavanı

Kayıtlı Sermaye sistemine tabi değildir

7-Son Finansal Tabloya Göre Bir Payın Defter Değeri

Sermayemiz 100.000't olup , 1 Kuruşluk 10.000.000 hissedan oluşmaktadır

1 ₺ (Birtürk Lirası) Nominal hissenin (Payın) defter değeri : 543,23'tir

Yukarıda hesaplanan bir payın defter değeri Kurulun Seri:XI,No:1 sayılı "Sermaye Piyasasında mali Tablo ve Raporlara İlişkin İske ve Kurallar Hakkındaki Tebliğ " çerçevesinde hazırlanan 31.12.2011 tarihli solo bilanço'ya göre hesaplanmıştır.

Şirketimiz hisselerinin SİP'te işlem görmeye başlaması ile birlikte, Finansal tablolarımız Kurul'un Seri:XI,No:29 sayılı "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin İske ve Kurallar Hakkındaki Tebliğ" çerçevesinde hazırlanacaktır. Bu neden işbu Duyuru formu ekinde yer alan finansal tablolar ve bu finansal tablolara göre hesaplanmış Şirketimizin 543,23't'lik tutarındaki 1 ₺ (Birtürk Lirası) Nominal hissenin (Payın) defter değeri , SİP'te işlem görme sonrası Kurul'un Seri:XI,No:29 sayılı "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin tebliğne" göre hazırlanacak tablolardan ve bu tablolara göre hesaplanacak Şirketimizin bir payının değerinden farklılık gösterebilecektir.

8-Son Durum İtibariyle Sermayenin Ortaklar Arasında Dağılımı

Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı	Grubu	Sermaye Tutarı (₺)	Sermaye Tutarı (Adet)	Sermaye Oranı (%)
Cimpör Yibitaş Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.		82.651,58	8.261.080	82,65
Gerçek Kişiler		17.348,42	1.738.920	17,35
TOPLAM		100.000	10.000.000	100,00

9-Sermayeyi Temsil Eden Paylara İlişkin Bilgi

Grubu	Nama/Hamiline	Beher Payın Nominal Değeri (₺)	Toplam Nominal Değer (₺)	Sermayeye Oranı (%)	İmtiyaz Türü
	Nama	0,01	17.125	17,125	Yok
	Hamiline	0,01	82.875	82,875	Yok

10-Son Durum İtibariyle Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri

Adı Soyadı	Görevi	Seçildiği Genel Kurul Tarihi	Görev Süresi	Mesleği	Son 5 Yılda Ortaklıkta Üstlendiği Görevler	Son Durum İtibariyle Ortaklık Dışında Aldığı Görevler	Ortaklık takli Sermaye Payı (%)
Luis Miguel DA SILVEIRA RIBEIRO VAZ	Yönetim Kurulu Başkanı	25.05.2011	3	Ekonomist	Yönetim Kurulu Üyesi	1)Yönetim Kurulu Başkanı olduğu Şirketler: • Asment du Centre,S.A.(Fas) • Asment de Temara,S.A.(Fas) • Societe Les Ciments de Jbel Oust(Tunus) • Cimpor Yibitaş Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.(Türkiye) • Cimpor Yibitaş Nakliyecilik Ticaret ve Sanayi A.Ş.(Türkiye) • Natal Portland Cement Company (PTY) Ltd (Güney Afrika) • NPC-Cimpor(PTY) Ltd. (Güney Afrika) • CECIME-Cimentos,S.A.(Portekiz) • Cimship-Transportes Maritimos,S.A.(Portekiz) • Cement Trading Activities-Comercio Internacional,S.A.(Portekiz) • IMOPAR-Imobiliaria de Moçambique,S.A.(Mozambik Cumhuriyeti) 2)Yönetim Kurulu Üyesi Olduğu Şirketler, • Cimpor Portugal,SGPS,S.A.(Portekiz) • Cimpor-Serviços de Apoio a Gestao de Empresas,S.A.(Portekiz) • Cimpor Inversiones,S.A.(İspanya) • Corporacion Noroeste,S.A. (İspanya) • Cimpor Trading,S.A.,Sociedade Unipessoal (İspanya) • Amreyah Cement Company,S.A.E.(Mısır) • Amreyah Cement Company,S.A.E.(Mısır) • Shree Digvijay Cement Company Limited (Hindistan) • Sociedade de Investimento Cimpor Macau,S.A.(Güney Çin) • Sociedade de Investimento Cimpor Macau,S.A.(Güney Çin) 3)Kandmad Şirketinin Yöneticisi 4) Cimpor-Cimentos de Portugal,SGPS,S.A. Yönetim Kurulu Üyesi ve İcra Komitesi üyesi	0
Fernando DOS SANTOS PLAZA	Yönetim Kurulu Üyesi	25.03.2010	3	Mühendis	Yönetim Kurulu Üyesi	1)Yönetim Kurulu Üyesi olduğu Şirketler; • Asment du Centre, S.A. (Fas) • Asment de Temara, S.A. (Fas) • Société Les Ciments de Jbel Oust (Tunus) • Cimpor Yibitaş Çimento Sanayi ve Ticaret A.S.(Türkiye) • Cimpor Yibitaş Nakliyecilik Ticaret ve Sanayi A.S.(Türkiye) • Amreyah Cement Company, S.A.E.(Mısır) • Amreyah Cimpor Cement Company, S.A.E.(Mısır) • Amreyah Dekheila Terminal Company, S.A.E.(Mısır) • Betocim,S.A.(Fas)	0
Mustafa Şefik TÖZÜN	Yönetim Kurulu Üyesi	25.03.2010	3	Mühendis	Yönetim Kurulu Üyesi	Cimpor Yibitaş Yönetim Kurulu üyesi ve CEO	0
Luis Filipe SEQUEIRA MARTINS	Yönetim Kurulu Üyesi	25.03.2010	3	Mühendis	Yönetim Kurulu Üyesi	1)Yönetim Kurulu Başkanı olduğu Şirketler • Asment du Centre, S.A.(Portekiz) • Cimpor – Indústria de Cimentos, S.A.(Portekiz) • Cimpor Tec – Engenharia e Serviços Técnicos de Apoio ao Grupo, S.A.(Portekiz) • Amreyah Cement Company, S.A.E.(Mısır) • Amreyah Cimpor Cement Company, S.A.E.(Mısır) • Amreyah Dekheila Terminal Company, S.A.E.(Mısır) • Cement Services Company, S.A.E.(Mısır) • Cimpor Sacs Manufacture Company, S.A.E.(Mısır) • Cimpor Trading, S.A., Sociedade Unipessoal(İspanya) • Cimpor Eco, S.L.(İspanya) 2)Yönetim Kurulu Üyesi olduğu şirketler: • Cimpor - Serviços de Apoio à Gestão de Empresas, S.A.(Portekiz) • Cimpor Inversiones, S.A.U.(İspanya)	0

09 Temmuz 2012

						• Asment de Témara, S.A.(Fas) • Asment du Centre, S.A.(Fas) • CJO – Société Les Ciments de Jbel Oust, S.A.(Tunus) • Natal Portland Cement Company (Pty) Limited(Güney Afrika) • NPC – Cimpor (Pty) Limited(Güney Afrika) • Cimpor Yibitas Çimento Sanayi ve Ticaret, A.S.(Türkiye) • Shree Digvijay Cement Company Limited(Hindistan) • Sociedade de Investimento Cimpor Macau, S.A.(Güney Çin) 3)Kandmad,SGPS,Lda (Portekiz) Yöneticisi 4) Cimpor-Cimentos de Portugal,SGPS,S.A. Yönetim Kurulu Üyesi ve İcra Komitesi üyesi	
Zeki KURTÇU	Denetçi	25.03.2010	3	Yeminli Mali Müşavir	Denetçi	• DRT Bağ.Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş Ortağı	0
Bican ÇİLTEPE	Denetçi	25.03.2010	3	Yeminli Mali Müşavir	Denetçi	• DRT Bağ.Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş Ortağı	0

11-Ortaklığın Faaliyetleri, Finansal Durumu ve Karlılığı Üzerinde Son 12 Ayda Önemli Etkisi Olmuş veya İzleyen Dönemlerde Olabilecek Davalar, Hukuki Takibatlara ve Tahkim İşlemleri

Yoktur

12-Son Yıl İlgili Ara Dönem ve Son Durum İtibariyle Personel Sayısı ve Personel Sayısının Belli Başlı Faaliyet Alanları İtibariyle Dağılımı

Teknik Personel	116
İdari Personel	19
Satış Personeli	5

TOPLAM Personel Sayısı 140

13-Grup Şirketleri Hakkında Bilgiler

Ticaret Unvanı	Faaliyet Konusu	Ödenmiş/Çıkarılmış Sermayesi	Ortaklığın Sermayesindeki Pay Tutarı	Para Birimi	Ortaklığın Sermayesindeki Pay Oranı (%)	Ortaklık İle Olan İlişkinin Niteliği
				₺		

14-Geçmiş Dönem Finansal Tablo ve Bağımsız Denetim Raporları (2010 ve2011 hesap dönemlerine ait finansal tablolar ve bağımsız denetim raporları Ek/ 3...’te yer almaktadır)

15-Bağlantı Kurulacak Ortaklık Yetkilileri

Adı Soyadı	Görevi	Telefon No	E-Posta Adresi
Hacer Selin ALPAT	Şirket Avukatı	0 312 860 63 17	salpat@cimpor.com
Tacettin Devran ÇAKMAKÇI	Şirket Avukatı	0 312 860 63 18	dcakmakci@cimpor.com
Hasan Basri GÜNAY	Muhasebe Müdürü	0 312 860 63 89	hgünay@cimpor.com

16-Diğer Hususlar

Sermaye Piyasası Kurulu 03/06/2011 tarih ve 17/519 sayılı kararı ile Ortaklığımız hisse senetlerinin İstanbul Menkul Kıymetler Borsası tarafından belirlenen Serbest İşlem Platformu’nda (SİP) işlem görmesine karar vermiştir. Şirketimiz bu karar doğrultusunda sözkonusu pazarda işlem görebilmek için SPK’ na ve İMKB’ na gerekli başvuruları yapmış ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK)’ na üye olmuştur. Şirketimizi MKK nezdinde temsil etmek üzere Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Kurumsal Aracılık sözleşmesi imzalanmıştır.

Şirketimiz ortaklarının mevcut ortaklık paylarının, İMKB tarafından belirlenecek Pazar veya Platformda işlem görebilmesi için, hisse senetlerinin ortaklarımızdan bir tutanak ile teslim alınarak, kaydi sisteme dahil olması (kaydileşmesi) gerekmektedir.

Ortaklarımızın hisse senetlerinin MKK nezdinde kaydileştirilmesi işlemlerinin yapılabilmesi için,

- Yatırım hesabı açmaya ve aracı kurum işlemleri yapmaya yetkili bir banka veya kurumda Yatırım hesabı açmaları
- Menkul hesap numarası ve MKK Sicil Numarasını ilgili banka veya kurum şubelerinden almaları,
- Şirketimizi 0 312 860 64 32 veya 0 312 860 63 00 no.lu telefonlardan arayıp randevu alarak, Nüfus cüzdanı, fiziki hisse senetleri, Banka Şubelerinden temin ettiği menkul hesap no.su ve MKK sicil no.su ile birlikte Hasanoğlu San. Böl. Bahçelievler Mah.Atatürk Cad. No:8/Z Hasanoğlu/Elmadat/ANKARA adresinde bulunan şirketimizin Ortaklık İşlemleri Bölümüne gelmeleri gerekmektedir.

17-Duyuru Formunun Sorumluluğunu Yüklenen Kişiler

Kanuni yetki ve sorumluluklarımız dahilinde ve görevimiz çerçevesinde bu duyuru formu ve eklerinde yer alan sorumlu olduğumuz kısımlarda yer alan bilgilerin ve verilerin gerçeğe uygun olduğunu ve duyuru formunda bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmaması için her türlü makul özenin gösterilmiş olduğunu beyan ederiz.

Yibitaş Yozgat İşçi Birliği İnşaat Malzemeleri Ticaret Ve Sanayi A.Ş. Yetkilisi Adı, Soyadı, Görevi, İmza		Sorumlu Olduğu Kısım:
Mustafa Şefik TÜZÜN	Yönetim Kurulu üyesi	DUYURU FORMUNUN TAMAMI
Pedro Emanuel MACHADO DE MATOS	Finans Direktörü(CFO)	DUYURU FORMUNUN TAMAMI
Mahmut PARMAKSIZ	Genel Müdür	DUYURU FORMUNUN TAMAMI

18-Ekler

- Ek/1 :11.01.2012 tarih ve 5 sayılı Yönetim Kurulu Kararı
Ek/2 :En son değişiklikleri içeren Şirket Ana Sözleşmesi
Ek/3 :2009,2010 ve 2011 yılı Finansal tabloları ve Bağımsız denetim raporları

